『漢方治療スキルアップ講座』のご案内

～明日から使える漢方の技
スキル

～

謹啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度も引き続き漢方治療に関する基礎講座として、漢方にご興味がある先生方を対象に、
漢方治療スキルアップ講座「明日から使える漢方の 技

スキル

」を開催致します。
ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

                                謹白

― 記 ―

◆日  時    平成 ２６ 年 ２ 月 １８ 日（火） １９：３０～２１：００

     （※開催は火曜日です。ご注意下さい）

◆会  場 ＪＡ・ＡＺＭホール別館 ２０１研修室 （地図裏面） Tel.0985-31-2000

◆演  題    最終回

「漢方薬による花粉症治療・指導のコツ」

        ＋

「漢方を取り入れたクリニック経営の実態」

◆対 象     日常診療に漢方治療を取り入れたい先生（初心者の先生も大歓迎です）

◆講  師  ちぐさ東洋クリニック 院長

川越 宏文 先生

主催  クラシエ薬品株式会社

TEL：092-291-8131

                                                        FAX：092-271-5465

                         以下をご記入の上、ＦＡＸ送信下さい

『漢方治療スキルアップ講座』

～明日から使える漢方の技
スキル

～             FAX：092-271-5465

 ２月１８日（火）

ご出席      御施設名

    御芳名

【会場案内図】

ＪＡ・ＡＺＭホール別館 ２０１研修室

宮崎市霧島１丁目１番地１  ＴＥＬ 0985-31-2000